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Cehenneme de kaçsan, peşini bırakmayız küçük kripto Cem

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, "abileri"nden aldığı cesaretle yine kafasını çıkardı

Odatv'nin kendisine sorduklarının ardından uzun süre sessizliğe bürünen kripto FETÖ'cü Cem Küçük, "abileri"nden aldığı
cesaretle yine kafasını çıkardı.

İyi de oldu!

Kendisiyle ilgili daha çok yazacak bilgi var. Şakirt sesini duymadıkça elimizin kaşıntısı geçiyor, motivasyonumuz azalıyor! 

Nasıl mı tehdit ediyor TGRT Haber canlı yayınında, okuyalım:

"Odatv aşağılık bir sitedir. Karanlık bir sitedir. İdris Kardaş iyi yakalamış… Türk Devleti sanki böyle terör anlaşması yapıyor
gibi Katar'la... Aslında bir savcı bunun için harekete geçebilir. Bir savcı bunun için harekete geçip, Odatv’yi çağırıp, 'sizin
herhalde aklınız başınıza gelmedi' deyip, bunlara bunun hesabı sorulabilir. Bu yolda böyle giderlerse; nasıl Cumhuriyet,
Sözcü diğerleri patır patır dökülüyorlar… Sayın Cumhurbaşkanımızın, Başbakanımızın, herkesin imzası var. Burada terörün
finansmanı gibi sunuyorsun sen bunu. E sen aşağılık bir sitesin demek ki. Odatv herkesin hayatını karartmak için vardır.
Yalan söyler, algı yapar… Ha bu kafayla gitsinler. Bir sabah uyandıklarında balyoz bir daha kafalarına iner." 

Evet, Odatv'yi tehdit için referans aldığı İdris Kardaş gerçeğini de yazacağız. 
Ama önce... 
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İŞTE O HABER

Bakınız, Odatv Katar krizinin başladığı saatlerde arşivciliğini konuşturuyor.

Terörizmi finanse etmekle suçlanan Katar ile Türkiye arasında daha 3 gün önce "Terörizmin Finansmanı ile İlgili Finansal
İstihbarat Değişiminde İşbirliğine dair Mutabakat Muhtırası'nın" metnini bulup yayımlıyor.

Ülkelerin, Katar'la birer birer ilişkilerini kestiği dönemde imzalanan anlaşmayı hatırlatıyor.

Ama maklube yemekten beyin hücreleri yumuşamış kripto Cem Küçük, haberi "Türkiye'nin terörü desteklemesi" olarak
sunuyor.

Neymiş, Odatv anlaşmanın adını doğru yazmamış!

"Abileri"nin kulağına fısıldadıkları yerine Odatv'nin haberini okusaydı, anlaşmanın resmi adıyla kocaman hem de
boldlayarak yazıldığını görürdü.  

Üstelik Cem Küçük'e pas atan program sunucusu Fuat Uğur da Odatv'nin yazdığından daha ileri giderek, anlaşmanın resmi
adının sorunlu olduğunu, bizzat anlaşmanın adında "terör iması" yer aldığını iddia etti.

Kısacası...

Odatv'ye sözde suçlama yaparken, klasik kripto taktiğiyle daha ağırını kendi söyledi. İmzalanan anlaşmanın adının "terör
destekçiliği" anlamına geldiğini iddia etti. 

Gazeteci olmadıkları için bilmezler, ona da yanıt verelim: Bu "terörü finanse eden" bir anlaşma değil. İki devlet zaten
"terörü finanse etmek" için oturup anlaşma imzalamaz.

"Terörün finansmanı" ile ilgili, "terörün finansmanı"na karşı anlaşma imzalar.

İşte o haberimizi bir daha yayımlıyoruz:

YANITLA CEM KÜÇÜK

Ha, bu arada...

Yahu bu Cem Küçük değil miydi, daha geçen gün İsrail ablukasını kırmak için harekete geçen gemideki insan hakları
savunucularını "terörizm" ile suçlayan?

Mavi Marmara'yı destekleyenler (Erdoğan ve yakınındakiler dahil) hakkında "terörist" imasında bulunan?

Bu yüzden savcıların önünde koca bir Cem Küçük dosyası bulunuyor.

Saklayabilir mi sanıyor; Küçük hakkında "FETÖ şüphelisi" olarak yürütülen bir soruşturma da var.

Kripto Cem Küçük sağa sola saldırarak bunların üstünü kapatacağını sanıyor. Yemezler.

Ortadan kaybolup kimi yerlerden gözleri nemli şekilde af dileyerek Odatv'den kurtulabileceğini sandı.

Nafile! Unuttuk sanma Cem Küçük!

Sorularımıza cevap ver!

- Kaldığın Işık Evlerinde kimlerle birlikteydin? Kaçı şimdi cezaevinde?

-Elinden tutarak yazar yaptığın ve şimdi FETÖ'den içerde olan Profesör Halil İbrahim Bahar'la yazışmalarını sildin de,
geçmişini nasıl sileceksin? Anlat bakalım, çok yakın akraban FETÖ'cü Bahar, sana başka ne "fayda"lar sağladı? 

- FETÖ'den tutuklu yakın akraban, kumpascı polislerin hocası Halil İbrahim Bahar'ın Giresun Üniversitesi'ndeki ekibi, sana
neden hala ödüller veriyor? 

-Memleketin Zonguldak'ta FETÖ'nün Memur İmamı olduğu için tutuklanan Orhan Küçük'le ilişkin nedir?

-Hangi işadamlarından "FETÖ'cü ilan ederim" diye tehditle para topladın?

-Hangi belediyelere kitabına toplu alım yapması için baskı yaptın? Hangi belediye yönetimlerine şantaj yaptın? AKP'li
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belediyeler son zamanlarda, neden senden "kurtulduk" diye yaka silkiyor?

-Koruduğun, kolladığın, TV programlarına çıkardığın o avukat neden tutuklandı? O avukat adına peşine düştüğün "paralar",
FETÖ talimatıyla Bank Asya'ya mı yatırıldı?

-7 yıl Timaş Yayınevi'nde hangi "hizmet"lerde bulundun?

-Gülen'e referans veren eski CIA'cı Graham Fuller'i "çevir" diye önüne koyan kimdi?

-Ekrem Dumanlı'nın peşinden aylarca neden koştun? Ondan neler istedin?

-17 Aralık operasyonu olduğu akşam FETÖ'ye övgüler düzerken, hangi abin "sen Hizmet'e oynama" tavsiyesinde bulundu?

-Hiç ByLock kullandın mı? Hangi yakınlarında ByLock çıktı?

-AKP içindeki kavgada Davutoğlu'na övgüler düzerken, ne oldu da dümeni kırmak zorunda kaldın?

-Arşivinden çıkan FETÖ ve terör örgütü liderine övgü yazılarını hangi imamın emri ile yazdın?

-Mavi Marmara çıkışınla kimlere operasyon planladın?

-Cumhurbaşkanı Erdoğan senin hangi görüntülerini izledikten sonra sinirlendi de birer birer sana kapılar kapandı?
Ailesinden hangi isimler sana açıkça mesaj gönderdi? 

-Odatv insanların özel hayatını yazmaz, kaşınıp bizi mecbur etme, ileride çocuklarının yüzüne bakamazsın.

REFERANS ALDIĞIN İSMİN FETÖ AŞKI

İşte böyle Cem Küçük...

Kaçamazsın!

Kaçtığın yer cehennem de olsa seni buluruz, yakalarız!

Sanma ki camileri "kerhane"ye benzeten o televizyon kanalından Odatv'ye yaptığın tehditler bizi korkutur.

Biz hapse gireriz çıkarız, yine yaşarız, yine yazarız.

Biz idama gitsek kendi sehpamıza tekme atar, yine yaşarız.  

Çünkü biz gazeteciyiz. 

Senin gibi paraya, cukkaya, FETÖ abilerine değil; habere ve gerçeğe bağlıyız.

Tarih senin gibi tetikçiler için, karanlık ve küflü sonlardan başka bir son hazırlamıyor. 

Dün aynı maklubeyi kaşıkladığın, aynı abilerin elinden yetiştiğin tetikçilerden ders al. 

Daha önce de yargıya başvurduk, şimdi bu tehditlerin için de dava açıyoruz. 

Ve teklifimizi yineliyoruz: Gel itirafçı ol! 

Son not: Kripto Cem Küçük'ün TGRT Haber'deki programda referans verdiği İdris Kardaş'ı biz değil, bugünlerde silmekle
uğraştığı arşivinden kendisi anlatsın: 

"Üniversite yıllarına kadar Diyarbakır'da yaşamış bir Kürt olarak Cemaat ile ilişkim neredeyse hiç olmadı. Üniversite
yıllarında ve sonrasında bazı dostlarım vasıtasıyla tanıdığım Cemaat'e saygım bu dostlarımın gönül diliyle konuşmaları
sayesindeydi. İlk kez onlardan dinledim Adem Tatlı'nın Diyarbakır'daki, Batman ya da Mardin'deki bir öğretmenden farklı
olmayan cefakar hayat öyküsünü. Ülkelerinden binlerce kilometre uzakta Afrika'da, Asya'da ve nice ülkelerde, hastalıklardan
dolayı hayatını kaybeden inançlı insanların, çok cüzi maaşlarla çalışan öğretmenlerin yaşadıkları zorlukları hep
dostlarımdan öğrendim. Diyarbakır'da yaptığı Türkçe Olimpiyatlar sayesinde, Afrikalı Nicholas Bixa'nın Kürtçe öğrenmesini,
sahnede Kürtçe şarkılar söylenmesini Cemaat'in bu ülkeye kattığı değerlerden biri olduğunu heyecanla düşündüm. Eminim,
Cemaat bu çalışmalarıyla birçok Kürd'ün sempatisini, saygısını da kazanmıştır. Çalışmalarına, fikirlerine katılmasa da
Diyarbakır'da kapısını çaldığı her ev Cemaat''e kapısını sonuna kadar açar. Çünkü Cemaat dendi mi akla gönül dili gelir.
Cemaat dendi mi akla konuşmak, diyalog gelir. Çünkü Cemaat, dünyanın öteki ucunda bile barış için, insanların huzuru için
çalışır."

Devamı sonra...

Odatv.com
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